requeriments recollits a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector 
Públic ( en endavant, LCSP) estan acreditats a l’expedient.

1.3) Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat anual de cent 
seixanta nou mil nou-cents vuit euros amb vint cèntims, 169.908,20 euros, IVA inclòs.
L’IVA que correspon aplicar és del 21 % tipus d’IVA i ascendeix a la quantitat de vint-i-
nou mil quatre cents vuitanta vuit euros amb vint cèntims.

Pressupost IVA exclòs % IVA
140.420,00 29.488,20

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de

[...]

mes, a comptar des de la formalització del contracte, llevat de supòsits excepcionals i 
justificats, d'acord amb l’article 237 de la LCSP.

Quant a la pròrroga:

El contracte no serà prorrogable.

1.6) Valor estimat 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP, és de cent quaranta mil quatre cents vint euros 140.420,00 €, (IVA exclòs).

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el pressupost d’execució per 
contracta, és cent quaranta mil quatre cents vint euros 140.420,00 €, (IVA exclòs).

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació

La contractació, que es tramitarà de forma ordinària, no està subjecta a regulació 
harmonitzada i no és susceptible de recurs especial en matèria de contractació, es durà